[image: image1.bmp]
教办高〔2012〕370号

河南省教育厅办公室

转发教育部高教司关于对2012年“国家高层次人才特殊支持计划”教学名师（高等学校）候选人进行网上公示的通知

各有关高等学校：

现将教育部高教司《关于对2012年“国家高层次人才特殊支持计划”教学名师（高等学校）候选人进行网上公示的通知》（教高司函［2012］206号）转发给你们，请于12月15日前将本通知置于学校门户网站首页位置。

                   二〇一二年十二月十二日
  河南省教育厅办公室             2012年12月13日印发

教高司函〔2012〕206号

关于对2012年“国家高层次人才特殊支持
计划”教学名师（高等学校）候选人
进行网上公示的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，中国高等教育学会，中国职业技术教育学会：

根据《教育部办公厅关于组织开展2012年“国家高层次人才特殊支持计划”教学名师（高等学校）评选工作的通知》（教高厅函〔2012〕43号）要求，“国家高层次人才特殊支持计划”教学名师（高等学校）候选人推荐工作已于12月9日结束。为广泛接受社会监督，确保评选工作的公开、公正，经研究，决定对阎步克等216名候选人进行网上公示，候选人信息可在“教学名师网站”（http://jxms.zlgc.edu.cn或http://jxms.zlgc.org）查看。公示期自2012年12月15日至12月20日。

公示期间，如对候选人资格有异议，任何单位和个人须署名(单位加盖公章)向教育部高等教育司反映。

教育部高等教育司联系人：张建功；电话（传真）：010-66097859；电子信箱：zhangjiangong@moe.edu.cn。

通讯地址：北京西单大木仓胡同37号，邮政编码：100816。

请你们将本通知转发各有关高等学校，并请各有关高等学校于公示期之前将本通知置于学校门户网站首页位置。

                            教育部高等教育司

                                2012年12月11日

教育部司局函件

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —